
Kære beboer i afd. 3 
 

Igen i år er der taget initiativ til en sommerfest, 

på opfordring af beboerne der deltog i sommerfesten 2016 
 

LØRDAG DEN 5. AUGUST 2017 
 

LOPPEMARKED, HYGGELIGT SAMVÆR MED SPISNING, OG MUSIK 

 

DET VIL FOREGÅ PÅ DENNE MÅDE 
 

På legepladsen bag nr. 33-37 bliver der stillet Telte op til loppemarked og spisning 

Loppemarked fra kl. 11.00 – 15.00 

Pris for musik, leje af telte m.m. og menu. kr. 125,00 pr kuvert for beboerne 
 

Spisning kl. 18.00 
 

Menuen vil bestå af: 

Rosastegt kalvesteg med salvie 

Svinemørbrad i soufflefars bagt i butterdej 

Oksefrikadeller, rustikke, med soltørrede tomater, feta og krydderurter 

Klassisk kold kartoffelsalat 

Flødebagte Kartofler m/ hvidløg og ramsløg 

Blomkålsalat med edamame bønner 

Frisk salat med melon, frisksnittet spidskål, forårsløg og marineret feta 

Tomatsalat 

Kaffe og The 

Skulle nogen have lyst til at bage/sponsorere kage til kaffen, så er de velkommen til at 

give besked til Kirsten Petersen eller Poul Jeppesen 

 

NYT NYT NYT  Invitere en veninde, ven, søster eller broder med   pris 150,00 kr. 
 

”DE FARENDE SVENDE” 

 

 

 

 

 

 

 

Prisen er baseret på minimum deltagelse af 40 personer, ellers bliver arrangementet aflyst 

Bestilling af mad er bindende, og betales ved tilmelding hos 

Kirsten Petersen, Fjordvej 51 st.tv. mellem kl. 14.00-18.00 undtagen tirsdage 

eller hos Poul Jeppesen Fjordvej 43 st.th. fra kl. 09.00-12.00 

MEDBRING SELV ALLE DRIKKEVARER, OGSÅ POSTEVAND!!! 
SIDSTE TILMELDINGFRIST ER DEN_25. juli 2017 

 

VEND OM OG LÆS NÆSTE SIDE 

 

   

 

 



LOPPEMARKED 
 

Tøm din kælder, skabe og skuffer for ting og sager du ikke har brug for mere. 

Få din egen gratis stand hvor du kan sælge eller bytte dine ting. 

Du er selv ansvarlig for at sætte din stand op, og pakke ned igen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kan man være med til spisning, og hyggeligt  samvær, uden at deltage i loppemarked? 

Ja, selvfølgelig kan man det. 

 

Kan man være med til Loppemarked, og ikke spisning bagefter? 

Ja, selvfølgelig kan man det. 

Er der mulighed for at låne borde til loppeting? 

Ja, så længe borde haves (først til mølle princippet). Det koster kr. 25.00 at leje et bord. 

 

 

Tilmelding til loppemarked og betaling af borde skal ske til Kirsten eller Poul 

inden den 25. juli 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi håber på en god opbakning til denne sommerfest, 

så kom og vær med. 

 

Mange gode sommer hilsener fra,   

Bestyrelsen i afd. 3  

 

 

 

 


